
 

Сообщение о внесении изменений  

в информационное сообщение №8/2014 о проведении торгов  

по продаже объектов муниципальной собственности 

 

Комитет по управлению имуществом администрации города Тобольска 

сообщает о внесении изменений в информационное сообщение №8/2014 о 

проведении аукциона по продаже муниципального имущества, назначенного на 

05.02.2015 года. 

Абзац первый информационного сообщения изложить в следующей 

редакции: «25» февраля 2015 года  в 09 часов 30 минут по адресу: г. Тобольск,  

ул.  Ремезова, 24, 5 этаж, зал заседаний, проводит торги по продаже объектов 

муниципальной собственности (торги проводятся в форме открытого 

аукциона).». 

Абзац «Последний день приема заявок – «12» января 2015 года, до 17 час. 

00 мин. Заседание комиссии по определению участников торгов состоится «16» 

января 2015 года.» читать в следующей редакции: «Последний день приема 

заявок – «27» января 2015 года, до 17 час. 00 мин. Заседание комиссии по 

определению участников торгов состоится «03» февраля 2015 года.». 

В абзаце «Задатки перечисляются: Комитет финансов администрации 

города Тобольска (КУИ ВС0511800003КМУИ) ИНН 7206017360, КПП 

720601001, ОКТМО 71710000, БИК 047117000, банковский счет № 

40302810400005000001 в РКЦ ТОБОЛЬСК Г ТОБОЛЬСК   (назначение 

платежа: задаток за участие в аукционе (дата проведения аукциона) на 

основании Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ, номер лота,  

наименование, адрес объекта приватизации) не позднее 12 января 2015 года и 

считаются внесенными с момента их зачисления на счет Продавца. 

Документом, подтверждающим внесение задатка на счет Продавца, является 

выписка со счета Продавца.» слова «12 января 2015 г.» заменить словами «27 

января 2015 г.». 

В абзаце «Подведение итогов аукциона состоится «05» февраля 2015 года 

по адресу: г. Тобольск, 8 мкр., № 32, каб. 309.» слова «05» февраля 2015 года» 

заменить словами «25» февраля 2015 года». 

 

 

 

  

 


